

با حضور مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛ از تیم های برتر فوتبال کارگران استان البرز تقدیر شد



با حضور مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز از تیم های برتر فوتبال کارگران استان البرز تقدیر شد.

به گزارش 90 البرز، در این مراسم که صبح امروز سه شنبه برگزار شد از نمایندگان تیم های اول تا سوم و برخی از چهره های برتر مسابقات با هدای حکم و مدال تقدیر شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز در این مراسم گفت: تشکر می کنم از هیات ورزش کارگری استان و انجمن فوتبال کارگری بابت تلاشی که در برگزاری این مسابقات داشتند.

عبدالله دارایی افزود: البرز برندی به نام ورزش کارگری داریم که افتخار می کنیم به آن و با ظرفیتی که دارد می توان کارهای متنوعی انجام داد. ی ادامه داد: هیچ قشری را نداریم که به اندازه کارگری ظرفیت در ورزش داشته باشد. البرز استان قدرتمندی در ورزش کارگری است و کسب عناوین رزمند در سطح ملی و بین المللی و فعالیت بیش از ۲۰ رشته گواهی بر این ادعا است.

این مسئول بیان کرد: هرچه قدر تخصصی تر و حرفه ای تر شویم باعث توسعه بیشتر می شود و باید فعالیت ها را به سمت کیفی تر شدن ببریم. نکته هم این است که این صنعت را بزرگتر کنیم و معتقدم ظرفیت ورزش کارگری البرز را می توانیم به کل کشور و جهان نشان دهیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز در پایان گفت: مجموعه کارگری کلاک باید با ظرفیت کامل بهره برداری شود و تمام مسابقات را به آنجا ببریم و حتی با کمک ارگان های دیگر مسابقات بین استانی و منطقه ای برگزار کنیم.

عزام 18 تیم کارگری به مسابقات کشوری

رئیس هیات ورزش کارگران استان البرز نیز در این مراسم گفت: ورزش کارگری یک فرصت است برای کسانی که به تیم ملی نرسیده اند و می توانند با درخشش در عرصه مسابقات کارگران فرصت حضور در مسابقات جهانی را پیدا کنند.

خلیل عبداللهی افزود: در سال جاری 18 تیم به مسابقات کشوری اعزام کردیم و در ۴ ماه پایانی سال نیز چند میزبانی از مسابقات کشوری داریم و عزام ها هم ادامه خواهد داشت.

ی در ادامه گفت: یکی از کارهای شاخص ما برگزاری یادواره شهدا توسط انجمن فوتبال کارگری بوده که نزدیک به 42 مسابقه در سطح استان و کشور برگزار شده و باز خورد فرهنگی خوبی در فضای ورزش کارگری کشور داشته است.

ستقبال واحدهای تولیدی از مسابقات دور از انتظار بود

سئول انجمن فوتبال کارگری استان البرز نیز در سخنانی گفت: مسابقات در سطح کیفی خوبی برگزار شد و علیرغم مشکلاتی که در بحث زمین داشتیم مراقبت ها را در زمان مقرر برگزار و قهرمان مسابقات را معرفی کردیم.

جنتی فشی بیان کرد: یکی از مشکلات ما در برگزاری این مسابقات عدم استقبال شرکت ها و کارخانجات بود به نحوی که مسابقات با حضور 5 تیم برگزار شد و تلاش خواهیم کرد در دوره آتی با تمهیداتی این تعداد تیم ها را افزایش دهیم.

ی با بیان اینکه برگزاری لیگ فوتسال کارگران البرز را در دستور کار داریم گفت: در این ارتباط به زودی برای ثبت نام اطلاع رسانی خواهد شد. گفتنی است در مسابقات فوتبال کارگران استان البرز تیم های ایکوپرس، شهرداری کرج و غلات زر عنوان اول تا سوم را کسب کردند.

